АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУНОШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2018
             №  250

О внесении изменений в постановление Администрации
Туношенского сельского поселения от 18.07.2017  № 159
«Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Организация установления, прекращения, приостановления,

возобновления, расчета, перерасчета и выплаты пенсии за

выслугу лет гражданам, замещающим должности

муниципальной службы, и доплаты к пенсии

лицам, замещавшим муниципальные должности»
       Руководствуясь Федеральным законом от 7 марта 2018 г. N 56-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости" Администрация Туношенского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести в постановление Администрации Туношенского сельского поселения от 18.07.2017 № 159 ««Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Организация установления, прекращения, приостановления, возобновления, расчета, перерасчета и выплаты пенсии за

выслугу лет гражданам, замещающим должности муниципальной службы, и доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности»

следующие изменения:

Часть 1 Общие положения дополнить пунктом 1.6. следующего содержания:
«1.6. Информация о назначении и выплате доплаты к пенсии в соответствии с Федеральным законом от 7 марта 2018 г. N 56-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости" размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года N 178-ФЗ "О государственной социальной помощи».
       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ярославский агрокурьер» и разместить на официальном сайте Администрации Туношенского сельского поселения.

      3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

      4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Туношенского

  сельского поселения                                                              Н.В.Печаткина